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Lot Description

1
Emilio Pucci-A silk mix midi length Grecian style dress having a drawstring waistband and a geometric design in orange, pink, black and

white, approx size 36" chest x 39" long. Location:Rail

2
Coach-A 'Mollie' tote in brown signature jacquard vertical stripe design, having detachable shoulder straps, 31cm wide x 20cm high,

gold tone hardware, serial no:142161-C4086, with branded dustbagLocation:If there is no condition report shown, please request

3
YSL-An early 1980's 'Variation' line cream silk jacket having a monogram design in black throughout, padded shoulders, a black collar

and pocket entries, size 42. Location:RailIf there is no condition report shown, please request

4
Christian Dior- A 1960's/70's red flap over shoulder bag having a gold tone shoulder chain and gold tone hardware, 19cm w x 14cm

hLocation: If there is no condition report shown, please request

5
Burberry- A large black canvas laptop bag with iconic cloth tartan lining and 3 zip closure and silver tone hardware, 43cm x 31cm h.

Location:If there is no condition report shown, please request

6
Missoni- A modern midi length skirt in black, white and blue having a wave pattern, size 42, (elasticated waist 30-36" x 22" long).

Location:RailIf there is no condition report shown, please request

7
Missoni-A modern knee length dress in gold, salmon pink and grey having a zig zag pattern with a glitter effect, bellow sleeves with

elasticated cuffs and an attached slip, size 42 (UK10). Location:RailIf there is no condition report shown, please request

8
Missoni-A ladies 2-piece evening outfit comprising a longline cardigan and sleeveless dress in cobalt blue having a multi-coloured zig

zag design to the skirt of the dress, size 42 (UK10). Location: RailIf there is no condition report shown, please request

9
Dolce & Gabbana- A modern black corset style bodycon dress with silver tone zip fastening to the rear and hook and eye fastening to

the front, size 40 (approx 32/34" chest x 35" long). Location:RailIf there is no condition report shown, please request

10

Louis Vuitton-A soft suitcase, made for Louis Vuitton Paris in USA, monogram canvas with leather trims and handle, full length zipper,

brown lining, main compartment with elasticated straps and two internal side pockets, brass hardware, 71cm x 20cm x 53cm.

Location:Condition:Wear to leather trim and ...[more]

11

Louis Vuitton- An early 20th Century Louis Vuitton travel trunk, serial no:142412, having chestnut brown leather exterior, studded mid

brown leather edges with leather padded corners, brass Louis Vuitton branded lock plate and catches, two metal carrying handles at

each end, underside with three woo ...[more]



12

Burberry-A 1970's beige double breasted 'Kensington' lightweight cotton trench coat having brown leather buckles to belt and cuffs,

iconic branded tartan lining and lapels to shoulders, approx 42" chest x 47" long. Location:RailCondition:Leather to buckles good, stains

to inner collar, mark to rear ...[more]

13
Hermes- A late 20th Century silk 'La Danse' scarf originally designed by Jean-Louis Clerc in 1961, 90cm x 90cm having a black ground

with a ballerina design with hand-rolled edges together with an orange branded scarf box. Location:R2.2

14 Five 1920's-1940's Gwenda compacts to include 2 oval Art Deco compacts and a foil backed example. Location:

15
Ralph Lauren-A modern black 'Equestrian Nylon Tote' shoulder bag with grey and gold horse rein design having gold tone hardware,

41cm wide x 29cm high, having a branded black dust-bag. Location:

16
An early 20th Century Chinese inspired fan having 14 composite cut-out wands in an Oriental design with black sheer fabric sections,

housed in a J.Duvelleroy fan box. Location:If there is no condition report shown, please request

17
An early 20th Century fan having 14 mother of pearl wands A/F having a cream silk and lace cut-out design on one side and plain silk to

the other. Location:If there is no condition report shown, please request

18

A mid 20th Century Chinese embroidered black fabric jacket with Mandarin collar decorated with colourful exotic birds and peacocks

amongst branches using the chain stitch technique size 44" chest together with a 1980's Frank Usher black and silver bejewelled jacket

with shoulder pads, size M (approx ...[more]

19
A Victorian burr walnut marquetry inlaid work table having a hinged top and later fitted interior, 70cm h x 60cm w x 41cm d.

Location:BWRIf there is no condition report shown, please request

20 Christian Dior-Eight 1980's/90's 'Monsieur' gents ties in branded boxes. Location:If there is no condition report shown, please request

21
An Emirates Kashmir Shawl Centre superior quality Indian Kashmir shawl in purple with silver coloured metallic thread detail and Boteh

design and black tasselled fringe. Location:If there is no condition report shown, please request

22
An Emirates Kashmir Shawl Centre pure superior Indian Kashmiri shawl in gold and silver coloured metallic thread having a wide purple

and maroon band, 47" x 102". Location:If there is no condition report shown, please request

23
Four pairs of 9ct gold and yellow metal pierced earrings and earring backs, total weight 7.1g together with a single 9ct gold earrings

having a white metal stone. Location:CabIf there is no condition report shown, please request

24
Lulu Guinness- An embroidered black straw bag with floral cloth lining having a drawstring closure. Location:If there is no condition

report shown, please request

25
Christian Dior-Eight 1980's/90's 'Monsieur' gents silk ties in branded boxes. Location:Condition:Some wear to several boxes, stain to

green striped tie and mark to red tie with blue emblems-see additional photos.

26
A vintage Levine tailors dummy A/F having brown cloth body on a black lacquered adjustable frame, minimum height of 160cm.

Location:Condition:Mechanism for adjusting the height requires attention, tears to the fabric-see additional photos

27
A Paillard Vaucher Fils music box playing six sacred airs in a black lacquered case with Chinoiserie decoration to the lid, having one key

and paperwork. Location:If there is no condition report shown, please request



28
Biba-A vintage cream blouse with Mandarin collar and buttoned front with additional rear zip fastening, approx 34/36" chest.

Location:RSIf there is no condition report shown, please request

29 Christian Dior-Ten 1980's/90's 'Monsieur' gents ties in branded boxes. Location:If there is no condition report shown, please request

30

Patrick Heron (British 1920-1999): A 1985 St Ives silk scarf, designed in 1948 for Tom Heron, founder of Cresta Silks, printed in the

original colours for the Tate Gallery's 1985 St Ives exhibition, with original box, tissue paper & insert, 77cm x 78cmIf there is no condition

report shown, please re ...[more]

31
A large frosted glass shop factice display bottle of Duende by Jesus Del Pozo, 45cm high. Location:If there is no condition report shown,

please request

32
Gucci- A 1990's ladies gold plated 6000.2.L watch with original mid brown Gucci leather strap. Location:CabIf there is no condition

report shown, please request

33
Christian Dior-A 'La Collection' coffret set of 5 Eau de Toilettes in 5ml and 10ml sizes. Location:Condition:The Miss Dior and Poison are

only 50% full.

34
A late 19th Century black lace fan with embroidered metallic thread detail together with original fan boxLocation: R2.2If there is no

condition report shown, please request

35

Duvelleroy, Paris-A cream silk fan with pink hues having a hand-painted scene of a bird inflight between floral branches on 16 mother-

of-pearl wands decorated with pink baby ostrich feathers to the tips of the fan together with original red silk fan box.

Location:BWRCondition:Some damage to the crea ...[more]

36
A silver hand mirror decorated with cherubs, makers mark W.C together with a pair of gold tone lorgnettes initialled E.M. Location:If

there is no condition report shown, please request

37

A quantity of costume jewellery to include a string of turquoise stones with silver clasp, simulated pearl bracelets and earrings, silver

items to include a bangle and chains, an enamelled and opaque stone pendant, vintage marcasite brooches, chunky bead necklaces, a

white metal and pale blue stone ...[more]

38
YSL-A 1970's Rive Gauche striped belt in black, brown and cream with brocade additions and black leather buckle, 26-32" waist.

Location:If there is no condition report shown, please request

39

Five items of vintage clothing, mainly 1960's-80's comprising a 1970's Emcar cream and blue floral full length dress approx 32" chest, a

late 20th Century Frank Usher blue and silver silk and bejewelled evening jacket size small (approx 32" chest), a 1973 Ann Reeves &

Co black full length dress with ...[more]

40
Vintage silver and white metal jewellery to include brooches together with vintage dress rings and coins all housed in a carved wooden

box. Loc Table:If there is no condition report shown, please request

41
A 1970's Swedish RTenn Modernist pendant and a small quantity of Retro silver tone and stainless jewellery. Location:TableIf there is

no condition report shown, please request

42
A quantity of dressing table items to include silver topped glass jars, an Art Deco silver monogrammed hand mirror and matching hair

brush. Location:If there is no condition report shown, please request

43
A bolt of 1966 Heal & Son grey 'Grille' cotton fabric designed by J de C.Dingl having a geometric design, approx 10yards long x 122cm

wide using Heals measuring tape wrapped around the bolt. Location:If there is no condition report shown, please request



44

A small quantity of vintage costume jewellery to include a Cariboo jade necklace, a string of jade effect circular beads, a Sterling silver

bar brooch with inset jade cabochon, a Victorian white metal brooch with central green cabochon, a white metal Celt brooch and others,

a white metal dress ring ...[more]

45
Joseph Ribkoff-A large quantity of ladies clothing, some unworn with original tags, mainly sizes UK16-18 to include jackets with zipped

front fastenings, not all items are photographed. Location:RailIf there is no condition report shown, please request

46
Two kilts, one tartan and one denim together with a Scottish black belt with silver tone buckle, a kilt roll bag and a black daywear

sporran Location:If there is no condition report shown, please request

47
A quantity of ethnic and Native American inspired bead jewellery, mainly necklaces and bracelets together with similar items.

Location:TableIf there is no condition report shown, please request

48 A black polished stingray skin wallet with black leather interior. Location:If there is no condition report shown, please request

49
A mid 19th Century embroidered sampler 43cm x 30cm worked by xxxxxx Ward aged 10 in 1840, stretched and mounted in a maple

glazed frame depicting the alphabet, a red house and gardens,Location:If there is no condition report shown, please request

50
A quantity of costume jewellery to include 2 simulated pearl necklaces A/F, a pair of gold tone coin earrings and a Sarah Coventry gold

tone and faux pearl ring together with a gents Roamer wristwatch. Location:TableIf there is no condition report shown, please request

56

A quantity of mainly early 20th Century costume jewellery to include a silver framed cameo brooch stamped 900, a silver and imitation

coral framed pictorial brooch stamped 900, a Scottish hard-stone brooch, a white metal Egyptian Revival pendant, a Venetian micro-

mosaic brooch in the form of a music ...[more]

57

A small quantity of vintage costume jewellery to include a gold tone stick pin with enamelled head having the image of a young lady in a

hat, a gold tone bar brooch with red glass stones, a pair of 10ct gold front cufflinks, a pair of 1970's gold tone cufflinks with inset Tiger's

eye stones, and an ...[more]

58
A quantity of mainly 19th Century silver commemorative bar brooches to include a 1970's Scottish 'Luckenbooth' brooch, makers mark

DJE, total weight of all brooches 57g. Location:TableIf there is no condition report shown, please request

59

Vintage costume jewellery to include a Charles Horner silver adjustable buckle style bracelet with swirling leaf design, a

Czechoslovakian hinged bangle with coloured cabochons, 2 simulated pearl necklaces and a gold tone bar brooch with pale blue glass

stone together with a ladies Corvette watch ho ...[more]

60 A 1950's boxed set of 6 Guiness promotional waistcoat buttons. Location: TableIf there is no condition report shown, please request

61

A quantity of costume jewellery and collectables to include a Sterling silver and enamelled brooch, an Indian turquoise style bracelet, a

Victorian gold plated hinged bangle with purple glass stones, a Sterling silver Chelsea Football Club tie clip, a Monet heavy gold tone

chain and 2 pill boxes. Lo ...[more]

62
Two Mexican silver brooches in contemporary designs, one with turquoise cabochons and the other with a faceted purple stone.

Location:CabIf there is no condition report shown, please request

63

A quantity of vintage jewellery to include an engraved silver hinged bangle, a white metal framed cameo brooch, a silver butterfly

morpho brooch, Victorian and later bar brooches to include silver examples and dress rings to include silver and gold plated rings

together with a miniature silver photo ...[more]



64
A late 18th Century embroidered sampler worked by Sarah Blyth in 1793, stretched and framed, approximately 25cm x 30cm in a walnut

frameLocation:If there is no condition report shown, please request

65
A 'New River' gents brown leather and fleece lined flying style jacket, size M (approx 44" chest). Location:RailIf there is no condition

report shown, please request

66
Lace making items to include a lace-maker's pillow, lace patterns on card, bobbins, a crotchet doily and 2 handkerchiefs. Location:If

there is no condition report shown, please request

67

A group of vintage partially filled perfume bottles and eau de toilettes to include 2 x Coty L'Aimant, Sweet Envy, Madame Glamour

Suddenly, Cece Madame Madonna, Miss Daisy, Jennifer Lopez Still, Frederico Mahora 452 and 823, Florentyna and Nona Ricci.

Location:If there is no condition report shown, ...[more]

68

Two leather jackets - Bailey black soft leather 1970's style jacket having 2 side pockets and a front 4 button fastening, size M (approx

40" chest x 30" long) and a Bardelli Beverley Hills soft black leather jacket having 3 front pockets and 3 button fastening, size Small (

approx 36" chest x 30" lo ...[more]

69
Five vintage partially filled perfumes and eau de perfumes to include Bachs Chape 75, 2 x Gloria Vanderbilt, L'Aimant and Estee Lauder

White Linen. Location:If there is no condition report shown, please request

70
A group of native beaded belts, a skirt and ties to include South African beaded adornments together with a group of South African

exotic bird printed calendar tea towels. Location:If there is no condition report shown, please request

71

An Edward Achour, Paris white ground boucle coat in the style of Chanel having multi coloured flecks, ¾ sleeves, 4 front pockets with

gold tone and faux pearl buttons and a white braid trim, approx UK size 8, 34" chest together with a Murray Arbeid for Harrods red satin

evening gown, 34" chest and a ...[more]

72
Miu Miu- A pair of brown Vero Cuoio 'Bufalo Flow Coco-Manda' heeled sandals with brown and orange floral embellishments, European

size 35. Location:If there is no condition report shown, please request

73
A quantity of The French Luggage Company 'Paradise Tapestry' luggage with keys comprising 2 suitcases in protective covers, 2

weekend/cabin bags, a suit carrier, a rucksack and a vanity case. Location:If there is no condition report shown, please request

74
Steampunk interest to include masks, belts, a book and a hat A/F all housed in a vintage green tin weekend suitcase. Location:If there is

no condition report shown, please request

75
Four native South African multi-string bead necklaces and a quantity of exotic bird printed calendar wall hangings. Location;If there is no

condition report shown, please request

76

Mixed clothing and accessories to include a vintage brown Sherlock Holmes style coat A/F, approx 40" chest, a pair of gents hot pink

platform shoes with 3½" heels and laces, approx size 10-11 together with a pair of 1970's style silver glitter ladies peep toe shoes, size

9, Big Bus Company Tour item ...[more]

77
An early 20th Century mahogany box containing a quantity of Briggs Court embroidery silks, C.A Rickards Sylvan artificial embroidery

silks and others. Location:If there is no condition report shown, please request

78

A 1920's haberdashery box of miscellaneous haberdashery accessories and decorative items to include a red Huntley & Palmers tin,

vintage scissors and thimbles, 2 fans, a case of needles, a clip board and a letter opener. Location:R1.5If there is no condition report

shown, please request



79

Thirteen Edwardian white cotton Broderie Anglais ladies collars on card, 2 cream silk machine made lace collars, a black Maltese lace

head covering, mixed lace and crotchet items, a Thai Rossukon royal blue silk wrap-around skirt with machine made gold embroidered

design to the hemline, a quantity o ...[more]

80
A quantity of traditional ethnic beaded adornments to include Afghan belts and an African Zulu beaded dance anklet. Location:If there is

no condition report shown, please request

81

A small group of modern costume jewellery to include a Rennie Mackintosh Collection silver and tiger's eye necklace, Coca-Cola

advertising jewellery, a silver and tiger's eye brooch and a pair of Contemporary white metal earrings. Location:If there is no condition

report shown, please request

82
A group of fashion bangles, a ring, brooch and pendant in the designer style together with a silver heart bangle stamped 925.

Location:Table

83
A group of 6 vintage Stratton gold tone compacts to include 2 having a Cecil Golding design of a parrot amongst floral branches

together with a Tunbridge needle case. Location;If there is no condition report shown, please request

84
An Art Deco oak jewellery box having one drawer and hinged lid, both lined in velvet, 45cm wide x 29cm deep x 17cm high. Location:If

there is no condition report shown, please request

85

A 19th Century stumpwork embroidery A/F depicting a young boy in bare feet holding a bundle of sticks above his head in front of a tree

with a crofters cottage in the background, mounted and framed, 25cm x 30cm unframed and 19cm x 21cm framed together with a small

quantity of 20th Century Oriental s ...[more]

86

A quantity of vintage costume jewellery to include a simulated, pearl necklace, a silver pendant, a filled gold chain and pendant with red

faceted glass stone and brooches together with coins to include sixpences. Location:TABLEIf there is no condition report shown, please

request

87 A quantity of resin brooches in the form of animals and figures. Location:TableIf there is no condition report shown, please request

88
Mixed vintage amber effect costume jewellery to include necklaces, one having a teardrop pendant on gold tone links and 2 rough cut

amber style bracelets and a reconstructed amber bracelet. If there is no condition report shown, please request Location: BWR

89
A hand woven tribal blanket/throw/wall covering having sections of yellow, blue, pink and orange patchwork with a deep border of

embroidered panels, 65" x 85".Location: A2MIf there is no condition report shown, please request

90
A mixed lot comprising costume jewellery, vintage shirt collars, fashion scarves, watches A/F, simulated Monet pearl necklace and stone

jewellery all housed in a black and white hat box. Location:If there is no condition report shown, please request

91
Four ladies watches to include 2 Rotary, an Ingersoll and a Sekonda. Location:TableIf there is no condition report shown, please

request

92

A quantity of jewellery comprising a 9ct gold fine chain bracelet, a 9ct gold fine rope chain necklace stamped 375 A/F, (total weight of

gold items 3.1g),4 dress rings to include silver examples, a silver and garnet flower pendant on a silver chain and other items together

with 2 coins, a small leat ...[more]

93
Three mid 20th Century French fine bead evening bags in navy, black and cream all having gold tone hardware and 'Made in France,

Hand Made' internal labels. Location:If there is no condition report shown, please request



94

Dressing table items to include a late 20th Century wooden jewellery chest, a gold tone compact with faux coral detail to the lid and

mixed silver brushes A/F, comb A/F and hand mirror to include Art Deco Birmingham silver examples. Location:If there is no condition

report shown, please request

95

Mixed ladies clothing comprising a G Star Woman blue raw denim jacket size small (approx 32" chest), a Rut & Circle black faux leather

biker style jacket, size small (approx 34" chest), a Steve Madden grey padded and hooded jacket with faux fur trim to the hood, size S/P

(approx 36" chest), a Trench ...[more]

96

A group of gents trousers comprising Dockers khakis 38" waist x 32"long, Maharishi Polaris grey wash size XL, Martin Maigiera woollen

fine grey stripe European size 54, 2 pairs of Primark Cedarwood Medioano suit trousers 42"waist x 31"leg, Tommy Hilfiger green khakis

40"waist x 32"leg and Emporio Ar ...[more]

97 A quantity of modern fashion jewellery in the designer style. Location:TableIf there is no condition report shown, please request

98
A Royal Engineers brown battledress blouson jacket size 10 manufactured by B.Bloom Ltd. Location:RailIf there is no condition report

shown, please request

99
A Husqvana Huskylock 530 sewing machine with case and accessories (plug requires adaptor for the UK as currently a 2 pin plug).

Location:If there is no condition report shown, please request

100
A large quantity of modern costume jewellery to include bangles, bead necklaces and faux pearls. Location:If there is no condition report

shown, please request

101
Mixed costume jewellery comprising vintage brooches and clips, gold tone items, fashion jewellery, a compact and tourist key rings.

Location:If there is no condition report shown, please request

102

A small group of vintage commemorative scarves and handkerchiefs to include a pink 1953 Coronation scarf and a 1937 silk

handkerchief together with a WW embroidered silk handkerchief 'From the Front". Location:If there is no condition report shown, please

request

103
A modern Francis Heeley black fascinator with feather and net detail together with a vintage beaded pin cushion A/F and a black and

white striped hat box. Location:If there is no condition report shown, please request

104
A quantity of mainly vintage costume jewellery to include a silver Concorde ingot pendant on a silver chain. Location:TableIf there is no

condition report shown, please request

105
A quantity of fashion bags to include a Guess canvas monogram holdall, a black Radley leather shoulder bag and an NW3 blue leather

shoulder bag. Location:If there is no condition report shown, please request

106
A group of fashion hats, fascinators, belts and shoes UK size 5 to include unworn Hotter shoes, Peter Kaiser suede shoes, Dickins &

Jones straw hats and a Caroline Charles straw hat. Location:If there is no condition report shown, please request

107
A group of fashion bags to include a Macy's black patent shopper, a black Dickins & Jones leather bag and a Fiorelli black shoulder bag.

Location:If there is no condition report shown, please request

108
A large quantity of ladies clothing to include M&S Per Una, Joules, Stella Morgan, 'Star' by Julien Macdonald, Gerry Weber and Wallis

various sizes UK14-18. Location:RailIf there is no condition report shown, please request

109
A quantity of ladies clothing, unworn with original tags to include Jasper Conran, Just White, M&S and Anamor, Warehouse and Jaques

Vert, various sizes UK14-18. Location:RailIf there is no condition report shown, please request



110
A quantity of vintage baby and young children's white and cream clothing to include a christening dress, a padded christening cape and

night wear. Location:If there is no condition report shown, please request

111
Six modern fashion watches to include Cheetah, Burei, Benyar, Rosefield and Harper Brooks. Location:If there is no condition report

shown, please request

112

Mixed vintage accessories to include a fan, a pair of Edwardian cream kid leather elbow length ladies gloves, an YSL black suedette

pochette, a Dunhill burgundy calf leather wallet, a black cashmere calf wallet and a mid 20th Century Mawson Swan & Morgan

burgundy leather stationary wallet A/F. Locat ...[more]

113

Modern ladies clothing, consisting mainly of a large quantity of trousers, shorts and skirts in sizes UK18-20 (not all photographed) to

include an Olga Shvartsur multi-coloured skirt, unworn with original tags size XL, M&S Per Una and Autograph trousers size 18, Next,

White Stuff and Chesca white co ...[more]

114
Ladies modern dresses and jackets, mainly sizes UK16-20, some unworn with original tags to include M&S, Chianti, Nightingales,

Planet, Julius Lang, Windsmoor and Gianfranco Corneli. Location:RailIf there is no condition report shown, please request

115

Mixed collectables to include a carved treen netsuke, a small carved model of a seated lady A/F, coins to include British commemorative

crowns, a vintage Estee Lauder pill box, framed miniature portraits, a small glass scent bottle A/F, a pocket notebook and an Indian

black velvet belt A/F with meta ...[more]

116

A Gina Bacconi formal pink straw hat, various vintage gold tone compacts to include Stratton and Margaret Rose and trinket boxes, 2

fans, a pair of vintage Kangol sunglasses, a cream satin evening bag, decorative accessories and a Debut hat box. Location:If there is

no condition report shown, please ...[more]

117

A quantity of vintage gold tone and silver tone cufflinks and tie clips to include blue Wedgwood Jasperware examples and enamelled 3

crown examples together with 3 Oriental gold tone buttons and others, a pair of gold coloured boxing cufflinks, silver cufflinks and 3

vintage watches all housed in a ...[more]

118

Vintage brooches A/F and pin badges to include Exquisite, Jonette (JJ), Sarah Coventry and a Robertsons enamelled golly badge

together with hat pins and gold tone lapel pins all housed in an Oriental jewellery box with lock mechanism. Condition:Some brooches

have the pin missing at the back.Notice ...[more]

119
A large quantity of costume jewellery, mainly bead and shell necklaces, bangles and 1980's over-sized earrings to include copper

bangles and a tiger's eye 2-strand necklace, all housed in a basket. Location:TableIf there is no condition report shown, please request

120
A large quantity of ladies clothing mainly UK16-18, to include jackets and trousers (not all photographed). Location:Rail+crate belowIf

there is no condition report shown, please request

121
A mahogany sewing table with green padded interior having a drawer below, on four cabriole fee, 75cm h x 41cm w x 33cm dLocation:

BWRIf there is no condition report shown, please request

122
Two late 20th century fabric covered sewing boxes and contents to include Sylko D3, D175, and D69, Coats and Anchor wooden cotton

reelsLocation: BWRIf there is no condition report shown, please request

123

A quantity of costume jewellery and collectables to include a 1928 silver shield fob pendant for dancing, costume rings, a small leather

pocket photo frame, coins and trinket boxes, all housed in a small mid 20th century leather suitcaseLocation: BWRIf there is no

condition report shown, please requ ...[more]



124
A quantity of modern costume jewellery housed in a Sorrento style music box to include silver and gold plated items, Abbey Jet earrings

and broochesLocation: R2:4If there is no condition report shown, please request

125

A quantity of simulated pearl necklaces to include Lotus in original box, a Hot Diamonds silver and seed pearl bracelet in original box,

two pairs of yellow metal and pearl stud earrings with 9ct gold backs, and a silver gilt bracelet and matching earrings possibly Swarovski

having white and blue cr ...[more]

126

A quantity of gold tone and silver jewellery to include a Tiger's eye pendant on chain, a Pierre Cardin necklace with a quantity of

costume jewellery to include novelty earrings, all housed in a brown velveteen jewellery box and another boxLocation: tableIf there is no

condition report shown, please ...[more]

127
A framed England cricket shirt, signed by the English squad who participated in the England v Pakistan test tour in 2005Location: BWRIf

there is no condition report shown, please request

128

A quantity of 1960's and later ladies and gents clothing to include a ladies Daks blazer UK20, an Aquascutum beige full length skirt and

matching jacket UK18, a Reiss blouse UK10 and other blouses and a Frank Usher black velveteen full length skirt Uk10/12.

Location:RailIf there is no condition repo ...[more]

129

A group of vintage bags mainly 1950's-70's to include a snakeskin shoulder bag, a crocodile bag, a navy Kurt Geiger shoulder bag, a

black patent Charles Jourdan clutch, a black Corde handbag and a brown patent Riviera handbag together with a vintage black

embroidered woollen shawl. Location:If there ...[more]

130
A Canadian (by repute) black mink jacket approx 36" chest together with a Windsmoor black woollen cape. Location:RailCondition:No

strong smells, no stains to lining, no stiffness or apparent loss of fur to the jacket.

131

A small quantity of late 20th Century designer clothing to include 2 Ralph Lauren Polo short sleeved shirts approx 42/44" chest, 3 Gina

Bacconi cornflower blue separates UK16, a 1980's Harrods Almia brown longline jacket with padded shoulders approx 42" chest, a

Betty Barclay hot pink jacket approx ...[more]

132

Two vintage fur coats comprising a 1970's/80's arctic fox jacket with intermittent vertical grey leather stripes approx 36" chest and a mid

20th Century brown sable coat having an 8 brown button fastening approx 36" chest x 36" long. Location:RailCondition:Slight stiffening

to fox but no strong smel ...[more]

133
A 5-piece Art Deco silver and gilt coloured enamel topped glass dressing table jars and bottles, jars with hallmarksLocation:If there is no

condition report shown, please request

134

A 3-piece silver and yellow enamelled dressing table brush and mirror set A/F together with 2 silver clothes brushes A/F.

Location:Condition:The enamelled hairbrush is missing the bristles and the 2 silver brushes are partly missing bristles-see additional

photos

135
Three mid 20th Century brown leather suitcases to include one with fitted interior and vanity ware. Location:RABIf there is no condition

report shown, please request

136
A small quantity of costume jewellery and collectables to include compacts, a vintage German Win lighter, 2 Aurora Borealis necklaces,

a simulated pearl necklace and vintage brooches. Location:If there is no condition report shown, please request

137
An early 20th Century fan A/F having 20 faux tortoiseshell wands with black ostrich feather detail. Location:If there is no condition report

shown, please request

138
An entire rail of ladies clothing mainly late 20th Century in sizes 16-18 to include a Viyella beige cashmere mix jacket UK size 16,

County Casuals, M&S, Alexon and Spirit of the Andes items. Location:StairsIf there is no condition report shown, please request



139

A quantity of vintage fashion clothing, boots and shoes to include Franchetti Bond court shoes in various colours and sizes 36 and 36½

and pull on stretch boots in various sizes and a Retro Miss Selfridge jersey dress and waistcoat in lime green., UK10 Location:If there is

no condition report shown, ...[more]

140 A small quantity of yellow metal 2.9g and gold tone items. Location:CabIf there is no condition report shown, please request

141
A vintage military navy jacket A/F, having silver tone buttons and a pale blue piping to the collar, black leather to the cuffs and pocket

entries, approx 36" chest together with mixed military belts and collars. Location:Rail

142 A collection of vintage brooches mounted on 2 cards to include Scottish examples and white metal brooches. Location:

143 A quantity of vintage gold tone and silver tone cufflinks and tie clips to include gilt cufflinks. Location:

144
A quantity of mid to late 20th Century decorative compacts and collectables to include a Stratton compact. Location:Condition:Several

compacts have broken mirrors-see additional photos.

145
A group of lighters to include Zippo naval examples together with a pocket Laco clock with Oriental style case and an early 20th Century

reptile wallet with silver corners. Location:

146
A late 20th Century brown Mele jewellery box and contents to include a yellow metal gents wristwatch with leather strap and inscription

to the reverse and a quantity of paste stone brooches and Scottish brooches. Location:RAB Table

147 An Art Deco dressing table brush and mirror set, boxed, together with a cased vanity set (mirror broken). Location:BWR

148
A quantity of military and other hat and uniform badges and buttons to include a WW1 Argyll and Sutherland Highlander Regiment cap

badge and US Air Force Technical Sergeant rank cloth patch insignia. Location:RAB Table

149
A large quantity of modern ladies clothing sizes UK14-18 to include M&S separates, Jaeger, Betty Barclay, Tigi and Joules (not all

photographed). Location:If there is no condition report shown, please request

150 A modern grey Kipling bag and other fashion bags to include a black leather Tula shoulder bag. Location: BWR

151

Three Louifrey wristwatches in original boxes, 2 modern pocket watches, a silver and pearl ring, a vintage enamelled Royal British

Legion badge, a pair of 9ct gold and pearl earrings, modern cufflinks and tie pins and faux pearl necklaces. Location:TableIf there is no

condition report shown, please ...[more]

152
A Novum zig-zag electric sewing machine with peddle (no plug), manual and accessories. Location:If there is no condition report shown,

please request

153
A silver electric sewing machine together with a concertina sewing box and contents to include Sylko cotton reels. Location:If there is no

condition report shown, please request

154

A small quantity of costume jewellery to include modern necklaces, a vintage silver brooch of 4 men pulling a rope together with a

modern necklace display holder, various silk and other scarves, a white YSL wash bag, a pale blue travel wallet and drinking glass

charms. Location:If there is no condit ...[more]

155
A picnic hamper containing small collectables and 2 vintage cotton children's dresses. Location:If there is no condition report shown,

please request



156
A quantity of vintage evening bags and bow ties together with collectables to include a silver plated wine coaster with deer head

decoration and empty scent bottles. Location:If there is no condition report shown, please request

157
Two vintage furs to include a Brahams Furriers blonde rabbit fur jacket 36" chest. 28" long and a Leader Furs wolf fur coat 36" chest x

43" long. Location:RAILIf there is no condition report shown, please request

158
A vintage parquetry picture of a laughing female 59cm X 39cm together with a Chinese embroidery of koi carp with Chinese characters

'More Than Every Year", 48cm x 32cm. Location:BWRIf there is no condition report shown, please request

159
A large quantity of late 19th/early 20th Century shirt/blouse mother of pearl buttons together with 9 cards of mid 30th century buttons to

include Elegant. Location:If there is no condition report shown, please request

160

A small quantity of costume jewellery to include a tigers eye necklace on gold tone chain, a modern gold tone, enamelled and white

crystal brooch of 2 intertwined swans, a vintage Sphinx gold tone brooch, a Butler & Wilson silver tone teddy bear brooch with white

crystals and a Monet gold plated cha ...[more]

161
A quantity of vintage linen and lace to include embroidered tablecloths, napkins and crochet doilies.Location:If there is no condition

report shown, please request

162
Modern costume jewellery, mainly gold tone to include a gold plated heavy chain, large hoop earrings and rings together with 2 novelty

key rings. Location:TableIf there is no condition report shown, please request

163 Four modern fashion bags to include a rucksack in the French style. Location:If there is no condition report shown, please request

164
A large quantity of mainly 1970's and 80's records to include Abba, Pat Benatar, Now That's What I Call Music compilation albums, Top

of The Pops compilations, Fleetwood Mac, Billy Joel and Genesis LP's. Location:G

165
A quantity of mainly 1970's and 80's rock albums to include 10CC, Queen and Meatloaf together with 9 x Rod Stewart LP's and 5 x The

Cars LP's. Location:1.1

166
A late 20th Century Technics stereo system to include a turntable and remote, together with easy listening and classical LP's, a quantity

of 1960's-80's 45rpm records and another turntable. Location:GIf there is no condition report shown, please request

167
A Sony Atrac3plus MP3 CD Walkman with case, charger and travel case, together with a boxed Diecast model 'Malta Bus'Location:1.4If

there is no condition report shown, please request

168 A contemporary Ozark banjo with Remo banjo head and fitted case. Location:RWFIf there is no condition report shown, please request

169

A Romanian violin manufactured for Stenton Music Co Ltd, back length 34cm, full length approx 55cm in fitted case together with

another Stenton violin, back length approx 28cm, full length approx 46cm in fitted case, both without bows. Location:RWFIf there is no

condition report shown, please reques ...[more]

170
A Yamaha upright black lacquered piano, circa 1976, serial number H2172804, 121cm high x 150.5cm wideLocation:If there is no

condition report shown, please request

171
A Denon CD Receiver model no:RCD-M39DAB together with a pair of black ash speakers and remote. Location:1.4If there is no

condition report shown, please request



172
A quantity of mainly 1960s-80's LP's to include 10CC 'How Dare You', Alison Moyet 'Alf' and Son of Schmilsson, Jazz, Easy Listening

and Classical compilation albums. Location:If there is no condition report shown, please request

173
A Takamine EG-240 acoustic 6-string guitar with shoulder strap, stands, an amp and other music related accessories. Location:RWFIf

there is no condition report shown, please request

174 An Eko 12 string acoustic guitar made in Italy, serial no:220379. Location:RWFIf there is no condition report shown, please request

175 A Takamine Jasmine C-28 acoustic 6-string guitar serial no:080518. Location:RWFIf there is no condition report shown, please request

176
An Indie Guitar Company acoustic 12-string guitar model no:1D-20-12-N with stand and shoulder strap. Location:RWFIf there is no

condition report shown, please request

177 A Kawai electric digital piano in black with stool. Location:FoyerIf there is no condition report shown, please request

178

A small quantity of 1960's and 1970's LP's to include Nucleus 'Elastic Rock' on Vertigo label matriz 6360 008, Cricklewood Green,

Images, Percy Sledge Way, Frank Zappa, Elegy, Babbacombe Lee, PJ Proby and Blind Faith. Location:If there is no condition report

shown, please request

179

A quantity of mainly 1960's and 70's LP's to include 'More' by Pink Floyd, Elvis, Cher, Eric Burdon, Marvin Gaye, The Shadows, Cream,

Bill Haley and his Comets, Diana Ross, Cliff Richard and Dione Warwick. Location:GIf there is no condition report shown, please

request

180

Two 1988 Michael Jackson World Tour posters, one cut down to size to fit frame, designed by Jim McCarthy together with a security

guards peaked cap, 2 rock segments reputedly taken from the Bandenburg Gate wall in Germany in October 1989, mixed buckles A/F

and spiritual jewellery to include rosaries ...[more]

181
A violin in fitted case, back length approx 33½cm, total length approx 56cm with bow A/F. Location:RWFIf there is no condition report

shown, please request

182

A quantity of mainly 1970's and 80's LP's and 12" singles to include The Shadows, Mamas and Papas, Cliff Richard, Jazz, The Beatles

'Sgt Pepper's Lonely Hearts Club Band, a 1973 Pink Floyd 'Harvest' matrix SHVL804, a 1979 Boney M limited edition picture disc

'Ribbons of Blue', Rod Stewart and a 1969 ...[more]

183
A late 20th Century Kenwood stereo system to include an A-51 amp, a P-71 Turntable, a DP-310 CD player and a pair of speakers with

stands. Location:GIf there is no condition report shown, please request

184

A small quantity of 1960's LP's to include The Beatles 'A Hard Day's Night' matrix XEX482, '1962-1966' double album matrix PCS7171,

'Sgt Peppers Lonely Hearts Club Band' matrix YEX838 with cut out card insert, 2x The Shadows albums and The Magic Mixture.

Location:If there is no condition report show ...[more]

185

A quantity of 45rpm singles to include Elvis, The Rolling Stones 'Little by Little' on Decca label, Cliff Richard and Teeny label records

together with a quantity of LP's to include Elvis, Musicals, film compilations and easy listening genres. Location:If there is no condition

report shown, please r ...[more]

186
A small quantity of 1960's-1980's LP's to include The Rolling Stones, Blondie, Depeche Mode, Animals, The Beatles, Bruce Springsteen

and Lennon. Location:Location:If there is no condition report shown, please request

187
A late 1970's/early 1980's Ibanez AR200 electric guitar in black, crafted in Japan, serial no:J804678 with brown leather effect hard-case.

Location:RWFLocation:If there is no condition report shown, please request



188
A 1980's Ibanez AR-100 Artist with an antique violin burst finish, made in Japan, serial no:K804629 with hardcase.

Location:RWFLocation:If there is no condition report shown, please request

189
A 1980's Ibanez Artist in black with hardcase, no serial number. Location:RWFLocation:If there is no condition report shown, please

request

190
A 1980's Ibanez artist AR100, serial no:H814251, made in Japan with a hardcase. Location:RWFLocation:If there is no condition report

shown, please request

191
A 1980's Ibanez AR-100 AV Artist serial no:H796344 in brown with hard case. Location:RWFLocation:If there is no condition report

shown, please request

192
A quantity of LP's to include The Beatles 'Abbey Road' matrix PPCS 7088 and 2x Sgt Pepper's Lonely Hearts Club Band, Elvis, The

Beach Boys, Louis Armstrong and Acker Bilk. Location:

193
A quantity of mainly jazz and easy listening LP's and singles to include Glenn Miller, Nat King Cole and Gershwin. Location: 1-1If there

is no condition report shown, please request

194 A vintage Estrella piano organ and a vintage squeeze box. Location:

195
A quantity of 45rpm singles to include The Beatles 'Twist & Shout', 'Long Tall Sally', a 1967 'Magical Mystery Tour' double EP and

others, Led Zeppelin and Rolling Stones together with 5 Retro music cassette tapes. Location:

196 A Howarth oboe in fitted case and a Ligna oboe in fitted case. Location:

197 An Aria ¾ size 6-string guitar, model no:AF-20 ¾ N, serial no:6100800049 together with a TGI padded case. Location:RWF

198 A Gear4music 6-string parlour guitar, model no:MDA4012NA together with a G4M padded case. Location:

199 A Jupiter gold tone trumpet, model no:JTR-300, having 3 finger buttons with 2 pearlised discs missing, in a fitted case. Location:

200
A small quantity of Beatles albums to include 'Rubber Soul', 'Help!', 'Please Please Me', 2 x 'With The Beatles', 2x 'A Hard Day's Night'

(one Parlophone and the other United Artists) and 'For Sale' together with a George Harrison LP 'All Things Must Pass', . Location:

201
'The Rules and Order of Cocking', a 20th century framed and glazed montage of Cockfighting souvenirs and a description of the Rules

Location:If there is no condition report shown, please request

202
A group of Goebel Hummel figurines to include The Little Bookkeeper, selection of Wedgwood Peter Rabbit, and Royal Doulton

Bunnykins child's china, and other ornamentsLocation:If there is no condition report shown, please request

203

A selection of china part tea and coffee sets to include a Royal Stafford tea set comprising approx. 43 pieces, a Jackson & Gosling Ye

Olde English pattern tea set, a Biltons mid-century part coffee set, Johnson Bros coffee pot and other items Location:If there is no

condition report shown, please r ...[more]

204
A mixed lot of ceramics and glassware to include Bristol china, Chance Bros glass dishes, moustache cup, novelty teapot and other

items Location:If there is no condition report shown, please request



205

Mixed metalware to include an Asian brass temple style bell on a wooden framed stand, various lady tea bells, flat irons, pairs of

candlesticks and other brassware, along with two pottery Chinese terracotta style warrior figures Location:If there is no condition report

shown, please request

206
In the style of David Gould (b.1929 American) - a patinated brass Brutalist style sculpture mounted on marble effect base, 25.5cm h

Location:If there is no condition report shown, please request

207
A mixed lot to include leather cased opera glasses, patinated gilt brass model of a seated cobbler working by lamp light, wooden cased

mantel clock, a Ronson lighter, and one other Location:If there is no condition report shown, please request

208
Framed paintings & pictures to include an oil on board depicting an Arabian scene, and othersLocation:RWFIf there is no condition

report shown, please request

209

Books - to include four-volume leather bound set of The Waverley Novels, The Arabian Nights Entertainments, revised and annotated

by James Mason, illus. pub. Cassell Petter & Galpin, Daily Mail War Atlas, John Galsworthy The Forsythe Saga, illustrated edition circa

1950, and others Location:If there ...[more]

210
A part suite of Webb Corbett cut table glass, and other items to include two Dutch Gouda pottery vases Location:If there is no condition

report shown, please request

211
A mixed selection of silver plate and pewter mugs, to include tureens, various flatware, three-piece tea set, trays and other items

Location:If there is no condition report shown, please request

212
A silver plated handled magnifying lens and matching paper knife cased, and a 19th century horn snuff box with pewter inlay decoration,

and a Smith & Co Cornish pewter snuff box Location:If there is no condition report shown, please request

213

A collection of books on cricket to include W G Grace - W G Cricketing Reminiscences, reprinted 1899, the autobiography of W G

Grace, bound in green boards and leather spine with gilt titles on red leather, various Wisdens from 1947 to 1963 complete run, and

others, and various other books Location: ...[more]

214

A collection of vintage paper knives, small ornamental daggers and a silver plate meat skewer, contained in a leather clad cutlery box, to

include silver handled examples, a mother of pearl handled example with silver blade, a Viners Japan paper knife, ebony and brass

examplesLocation:If there is no ...[more]

215
A group of Victorian and later lithographs, and other prints depicting famous cricketers, to include Vanity Fair print of 'Monkey', sketches

at Lords depicting Alfred Mynn and Wisden and others (5)

216

G W Graves - landscape with three buffalo and trees behind, watercolour, signed below mount, 41cm x 54cm; and landscape with two

warthogs walking, watercolour by the same hand, along with Alain Lacaze (Canadian b.1939) - L'Eliente, a signed limited edition

engraving, numbered 44/350, all mounted in ...[more]

217
Mixed lot to include glassware, ceramic fruit ornaments, and two anglepoise style lamps; 1st WW brass canister and cover, Kundo mega

quartz bracket style mantel clock, and other items Location:If there is no condition report shown, please request

218 Fire grate and folding guardLocation:If there is no condition report shown, please request

219
Two European School oil paintings on paper depicting a shattered window with flowers in a window box below, signed and dated '72

indistinctly to lower right corner, 25cm x 21cm, mounted and unframed Location:If there is no condition report shown, please request



220
Mixed copper and brassware to include a jam pan, Indian bowl, half gallon, quartz and other measures etc Location:If there is no

condition report shown, please request

221
Mixed glassware and a selection of Copeland Spode Italian china in two wooden wine boxes Location:If there is no condition report

shown, please request

222
Mixed silver plate to include a pair of dwarf candleholders, chamberstick with snuffer, wine coasters and other items Location:If there is

no condition report shown, please request

223 Spode cased Ryde pattern porcelain coffee cups and saucers set Location:If there is no condition report shown, please request

224
J N Masters, Rye - a Victorian stick barometer in rosewood case, with temperature gauge Location:If there is no condition report shown,

please request

225
The Leader wind-up gramophone with horn speaker, and a collection of various 78 rpm records Location:If there is no condition report

shown, please request

226

A quantity of mainly 1980's records to include Spandau Ballet, Abba, Paul Young, Alison Moyet, Roxy Music, Phil Collins, Culture Club,

ABC, Undercover, The Waterboys and Sweet Sensation together with albums without sleeves to include AM:PM, Puff Daddy, Dum Dum

Project, DJ Sakin & Friends and Sug ...[more]

227
A quantity of mainly 1970's and 80's 45rpm singles all housed in a shallow black case and a record case together with a quantity of

Frank Sinatra records. Location:G

228 The Who Interest-A video poster from the 'Live at Leeds Album', release date 1970, folder. Location:BWR

229 The Rolling Stones Interest- A video poster for 'Let's Spend the Night Together', folded, 1982, 30" X 20". Location:BWR

230

The Who Interest-An original ticket and concert brochure from 'The Who Put the Boot In' concert May 1972 together with a promotional

sticker from 1972, 2 black and white original photographs by the photographer Chris Walter from the same concert at Charlton FC in

1972. Location:

231 A vintage petrol can, a copper coal bucket, 2 French oil/petrol cans and a military box A/F. Location:SR

232
Masonic regalia to include 2 aprons, a vesta case and 2 medals with references in the briefcase to Pequonga Lodge No:414 and the

Duke of Connaught Lodge No:1834. Location:RAF+CAB

233 A modern footstool on yew effect bun feet. Location:A3M

234 A quantity of novelty teapots, commemorative mugs, wooden models of animals and other items. Location:RAF

235
A large quantity of small decorative dishes to include Limoges, Wedgwood, Worcester and Orientals together with miniature bone china

teasets and small collectables. Location:A1F

236
A quantity of Delft and similar blue and white ornaments to include a cow creamer, windmills and a pair of bottles with stoppers.

Location:RAF

237 Whiskey related items to include empty decanters and advertising tumblers and other items. Location:2.1+2.3



238 A Royal Sphinx 'Delfts' ginger jar with lid together with mixed blue and white plates and Churchill coffee cans. Location:RAF

239 Five blue and white chargers to include Boch La Souviere numbers 3 and 9 Delft pattern. Location:RAF

240 A collection of ornamental buildings to include Lilliput Lane and a 1985 Naturecraft Dr Grey GP house by Peter Tomlins. Location:RAF

241

Two vintage stamp albums and a small stock book and contents to include stamps from China, Germany, Hong Kong and Great Britain

including a Penny Red together with mixed framed vintage family and wedding photographs together with prints of well-known actors

and actresses to include a signed Errol Fl ...[more]

242
A mid 20th Century raised tray together with blue pedestal glasses, a Dartington Studio blue glass shallow bowl, Bavarian china and

other decorative household items. Location:A1F

243
A collection of 19th century and later books to include five volumes of green leather bound Tennyson books, Gone with the Wind, Enid

Blyton, and others Location:1.2If there is no condition report shown, please request

244
Ferdinand Taluet - (1821-1904) - a brass portrait medallion of Auguste Comte (French Philosopher 1798-1857) profile facing left, 16cm

diameter, along with a Victorian cast iron door knocker Location:RWMIf there is no condition report shown, please request

245
A pair of 19th century French spelter figural candlesticks, and a metal statue of a boy with a hat mounted on an ebonized wooden base

Location:3.1If there is no condition report shown, please request

246
A walnut side/dressing table having three drawers and four cabriole legs, 77cm h x 112cm w x 51cm dLocation: RABIf there is no

condition report shown, please request

247
A small quantity of modern costume jewellery and watches A/F to include an Aurora borealis necklace and 3 pairs of Sarah Coventry

gold tone earrings all housed in a vintage musical jewellery box with Venetian scene to the lid. Location:

248
David Albus-Beach scene, oil on board, unframed, 25cm x 30cm together with an abstract oil on canvas, unframed, 40cm x 31cm.

Location:BWR

249 A Samsung 55" flat QLED 4K screen Smart television with remote and stand. Location:

250 Decorative boxes and collectables to include 2 silver clothes brushes and a 1964 signed Russian lacquered box. Location:

251
Mixed pictures to include a watercolour depicting a bridge over a stream, together with a mid 20th century gilt mirrorLocation:RWFIf

there is no condition report shown, please request one

252

Victorian and later ceramic plates to include a Majolica vine and fruit plate, a Japanese Imari plate, a Lusterware plate together with a

glass jug, three vintage crystal cut tall stem wine glasses to include cobalt blue example and two others, together with a silver rimmed

jar, a sherry decanter la ...[more]

253 A Waterford crystal picture frame with an easel back with original bagLocation:RWMIf there is no condition report shown, please request

254
A mixed lot to include a Royal Worcester Porcelain sugar pot, an onyx mantle clock, a crystal cut glass hors d'oeuvres tray, a Cranberry

glass vase and other itemsLocation:5.1If there is no condition report shown, please request one

255
Two Lladro figures to include a woman with two water jugs, and a gentleman with a sword on one knee A/F Location: 1.1If there is no

condition report shown, please request



256
An Aynsley Bridgwood tea and coffee service to include cups and saucers with a tea and coffee pot Location:3.3If there is no condition

report shown, please request

257
Approximately 40 vintage dress-making patterns A/F, mainly 1970's and 1980's to include Vogue, McCalls, Simplicity and Butterick

together with a Vera Wang wedding dress pattern. Location: G Condition:We cannot guarantee all the contents are complete.

258
A pale green jacquard bedcover 88" x 88" together with a white cotton and machine crochet bedcover 103" x 103" and other items.

Location: RWM

260
Robin Day for Hille Furniture - A set of six mid 20th century chairs, with white powder coated tube frames, raised on single stems and on

four splayed legs, makers marks to the undersidesLocation: A2If there is no condition report shown, please request1

261
An early 20th century mahogany Sutherland table on cabriole legs a small floor standing three shelf open bookstand and other

itemsLocation:If there is no condition report shown, please request

262
A 20th Century Korean side Cabinet, twin cupboard doors with brass strapwork and other decorations with drawers above and below,

on shaped feet, 68x64.5x31.5cmsLocation:If there is no condition report shown, please request

263
A quantity of radio valves to include Mazda valve EF183, GEC A 2521, Mazda 30P, Mulard PL500, Mazda SPB61 valve and many

othersLocation: GIf there is no condition report shown, please request

264
An early 20th century glazed display notice board for M.R Davie & Co, 92cm w x 90cm h x 10.5cm d (excluding fittings)Location:If there

is no condition report shown, please request

265
A colour patterned abstract by Elizabeth Allen titled 'Into the Labyrinth' unsigned, framed and glazed, 73cm w x 73cm hLocation:If there

is no condition report shown, please request

266
Eight wildlife pictures, limited edition prints from the Thomas D Mangelsen collection, largest 98cm w x 50cm h, smallest 38.5cm w x

30cm hLocation:If there is no condition report shown, please request

267 Two pairs of binoculars and a silver plated napkin ring Location:If there is no condition report shown, please request

268

A small mixed lot to include an Oriental style jewellery box, a tally-ho brass money bank, a ATM MC Liverpool car badge and a Jaguar

car mascot together with the autobiography of Sam Torrance and John MajorLocation:If there is no condition report shown, please

request

269
A WWI two medal campaign group named to 201052 Pte. H Jeskins Royal Berkshire Regiment, the police Special Constable medal

named Albert Jeskins (Private H Jeskins father) with ribbons Location:If there is no condition report shown, please request

270

A WWII eight campaign medal group with Africa Star having North Africa 1942-3 bar, and France and Germany Star, and additional

Elizabeth II Africa General service campaign medal named to S/5883594 SSgt. R King RASC, Regular Army Long Service and good

conduct medal, S/5883594 WOI R King RASC, and an ...[more]

271
A WWI BWM & Victory two-medal campaign group named to L-33564 Gnr. W R Wise RA, Victory medal with ribbon Location:If there is

no condition report shown, please request

272

A 10th Battalion 38th Company Imperial Yeomanry (Bucks) Regimental brass and copper bugle with silver plated mouthpiece, engraved

38th Imp. Yeomanry, and a cased Imperial Service Medal with ribbon named to Joe Kinchin Location:If there is no condition report

shown, please request



273

A WWI campaign medal group comprising BWM & Victory medal named to 33604 Pte. H Stevens R.Berks R, with his Police Special

Constabulary Faithful Service medal engraved Harry Stevens, with long service 1938 bar, all with ribbons, mounted on brown velvet in a

mahogany framed case with sliding glass fr ...[more]

274
A George III mahogany chest on chest having a moulded cornice, canted corners, two short and six graduating drawers, 189.5cm high x

109cm Location:If there is no condition report shown, please request

275

A late 18th/early 19th century Swiss pine painted armoire, having a stepped cornice, painted with panels of figures on horse back and

flowers, two doors opening to reveal loose fitted shelves and on a plinth base, 187cm high x 175cm wideLocation:If there is no condition

report shown, please request

276
An early 20th century oak chair made from a barrel, having wrought iron supports and block shaped legsLocation:If there is no condition

report shown, please request

277
A late 19th/early 20th century fireguard made from horse shoes, 80cm high x 100cm wideLocation:If there is no condition report shown,

please request

278
A Victorian walnut dressing table swing mirror having two cushion moulded drawers, 74cm high x 57cm wideLocation:If there is no

condition report shown, please request

279
An early/mid 20th century oak roll top tambour desk, opening to reveal fitted drawers and pigeon holes above a central drawer flanked

by eight drawers, 113cm high x 121cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

280
A pair of modern Tonelli Design glass two tier occasional tables, 54.5cm high x 60cm wideLocation:If there is no condition report shown,

please request

281
An Edwardian chest of two short and two long drawers standing on a plinth base, 76cm high x 91.5cm wideLocation:If there is no

condition report shown, please request

282 Two office swivel chairsLocation:If there is no condition report shown, please request

283
A Victorian pine small chest having wrought iron supports and on a plinth base, 28cm high x 64cm wideLocation:If there is no condition

report shown, please request

284 A large floor standing wine rack, 166cm wide x 70cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

285
A 19th century Chinese twisted wire work hanging lantern, 77cm high x 38cm wideLocation:If there is no condition report shown, please

request

286
A reproduction Empire style mahogany armchair having a scroll carved top and on square tapering legsLocation:If there is no condition

report shown, please request

287
An Indian teak carved model of an elephant mounted on a cart, 89cm high x 83cm wideLocation:If there is no condition report shown,

please request

288
An Art Nouveau mahogany display cabinet having a moulded cornice, two doors with applied floral mouldings, loose glass shelves and

on bracket feet, 181cm high x 131cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request



289
An early 18th century oak court cupboard / didarn, dated 1713, having panelled doors, carved cornice, wrought iron supports and on

block shaped feet, 155cm high x 160cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

290
An oriental black lacquered two door cabinet, decorated all over with flowers and butterflies, two drawers below and on block shaped

feet, 126cm high x 82.5cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

291
A Victorian pine chest of two short and three long drawers, on a plinth base, 95cm high x 98cm wideLocation:If there is no condition

report shown, please request

292
A Victorian mahogany Duchess dressing table, having a swing mirror above drawers and an under tier shelf below, 133cm high x 89cm

wideLocation:If there is no condition report shown, please request

293
An oriental black lacquered sideboard having five drawers above four cupboard doors, 81cm high x 221cm wideLocation:If there is no

condition report shown, please request

294
A late 20th century Chinese style black and gilt cabinet with twin glazed panelled doors, over a pair of drawers and two doors, 205.5cm

h x 105cm wLocation:If there is no condition report shown, please request

295
A modern small chest of thirteen drawers, each drawer painted in a different colour and on a plinth base, 108.5cm high x 38cm

wideLocation:If there is no condition report shown, please request

296
Clocks to include an American example of small proportions, an inlaid cased clock with a barometer and an Anniversary clockLocation:

GIf there is no condition report shown, please request

297 A Samuel Marti walnut cased mantel clock, 23cm hLocation:If there is no condition report shown, please request

298
Travel clocks to include a Mappin & Webb example in a leather case, alarm clocks and mantel clockLocation:If there is no condition

report shown, please request

299
A gilt plaster lamp base in the form of a classical boy, and a gilt metal candlestick style lamp, 50cm hLocation:If there is no condition

report shown, please request

300
An early 20th century mahogany cased Vienna regulator style clock and an Art Deco walnut cased barometerLocation:If there is no

condition report shown, please request

301
Two Art Deco clocks and another to include a chrome cased barometer, a mantel clock with a later quartz movement and a Smits

walnut cased clockLocation:If there is no condition report shown, please request

302
Clocks, watches and barometers to include an 8-day travel clock, a Luxor clock and Ingersoll watch, an alarm watch and Swiss style

clockLocation:If there is no condition report shown, please request

303
Silver plate collectables, ceramics and glass to include two Murano style glass fish, an Arthur Wood floral vase, scent bottles, a Royal

Doulton tankard and other itemsLocation:If there is no condition report shown, please request

304 A 20th century French night clock and an 8-day travel clockLocation:If there is no condition report shown, please request

305
A large Gebruder Schuty Austrian majolica decorative charger depicting an exotic bird (parrot) sitting in a tree on a brown background,

41.5cm diaLocation:If there is no condition report shown, please request



306
A collection of Crestware to include various examples of the National exhibitions at Wembley, London and Edinburgh and some First

World war medalsLocation:If there is no condition report shown, please request

307
A large collection of vintage photographs and letters to include examples of houses, river scenes, churches mostly from the Surrey

areaLocation:If there is no condition report shown, please request

308
Metalware to include three spelter figures, a pair of 19th century candlesticks and an Egyptian mask door knockerLocation:If there is no

condition report shown, please request

309
Glassware to include Cranberry and green glass wines, bowls and a set of six wines and othersLocation:If there is no condition report

shown, please request

310 A shark vertebra walking stickLocation:If there is no condition report shown, please request

311 An oleograph depicting a coach and horses outside a tavernLocation:If there is no condition report shown, please request

312
Mixed collectables to include three 19th century prints, a Chinese cloisonné dish, a royal Crown Derby salt and pepper set and

othersLocation:If there is no condition report shown, please request

313 A 20th century cream and gilt framed armchair on turned fluted legsLocation:If there is no condition report shown, please request

314 A Rolls-Royce car tool kitLocation:If there is no condition report shown, please request

315
Four gents quartz wristwatches to include Maurice Lacroix, Michel Herbelin, Titan and LorusLocation:If there is no condition report

shown, please request

316
A collection of twelve Franklin porcelain Toby jugs from the 'Cries of London' series circa 1980Location:If there is no condition report

shown, please request

317
A collection of metalware to include a Ferndale coal miners lamp, a 1926 British Monitor blowtorch, various duck figures and

othersLocation:If there is no condition report shown, please request

318
Three gents quartz wristwatches to include Montana, Seiko, Casio and a ladies CardinLocation:If there is no condition report shown,

please request

319 A Longines gents gold plated and steel quartz wristwatch, boxedLocation:If there is no condition report shown, please request

320
Silver plate to include a three piece tea set, a biscuit box, a tray and other itemsLocation:If there is no condition report shown, please

request

321 A Playstation 1 console with games and controllersLocation:If there is no condition report shown, please request

322 A late Victorian 3 fold screen with panels depicting rosesLocation:If there is no condition report, please request

323 A set of porcelain kitchen storage jars and vinegar jug, 2 A/FLocation:If there is no condition report shown, please request

324 Dave Blyth - two vies of a Ferrari 512 pastel, signed and dated 1990Location:If there is no condition report shown, please request



325 A 1920's German Peerless inlaid mahogany cased mantel clockLocation:If there is no condition report shown, please request

326
A modern chest of six drawers, each drawer painted a different colour and standing on a plinth baseLocation:If there is no condition

report shown, please request

327
An early 20th century Bergere three piece suite, the mahogany frames having scrolled arms, cloud shaped backs and raised on

castorsLocation:If there is no condition report shown, please request

328
A Victorian pine blanket box having a panelled hinged top and on a plinth base, 44cm high x 88cm wideLocation:If there is no condition

report shown, please request

329
A large 19th century French farmhouse oak dining table, having two trestle ends united by a single stretcher, 357cm high x 76cm high x

92cm deepLocation:If there is no condition report shown, please request

330
A large rectangular wall hanging mirror, the frame having repeating square motifs and inset with bevelled glass, 200cm x

100cmLocation:If there is no condition report shown, please request

331 An early 20th century Singer sewing machine trestle tableLocation:If there is no condition report shown, please request

332 A Victorian pine panelled pew, 87cm high x 160cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

333 An AMF Roadster ladies bikeLocation:If there is no condition report shown, please request

334 A pair of mid 20th century Ercol beech stained spindle back armchairsLocation:If there is no condition report shown, please request

335
A Turkish rug having a central motif surrounded by a blue ground, multi guard borders with geometric designs and tasselled ends,

307cm x 213cmLocation:If there is no condition report shown, please request

336
A Chinese yellow ground carpet having a floral design and C-scrolls within a border and tasselled ends 376cm x 276cm Location:A3If

there is no condition report shown, please request

337 A MAC Allister MBVP3000M garden vacuum and blower with boxLocation:If there is no condition report shown, please request

338 A tree root coffee table on four turned legs A/FLocation:red contIf there is no condition report shown, please request

339 A Hayter Harrier lawnmowerLocation:If there is no condition report shown, please request

340 A Viking HEL 600 garden hedge trimmerLocation:If there is no condition report shown, please request

341
A Royal Keshan red ground rug having a red ground with elephant foot motifs, multi guard borders and tasselled ends, 367cm x

262cmLocation:If there is no condition report shown, please request

342
An early/mid 20th century satinwood chest having a long drawer above two short drawers and a single cupboard, standing on lion paw

feet, 71.5cm high x 94cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

343
An early 19th century mahogany fold over card table having a green baize and on square taping legs, 73.5cm high x 91.5cm

wideLocation:If there is no condition report shown, please request



344
A 19th century walnut pot cupboard, having a raised gallery top, single cupboard and on tapering legs, 74cm high x 43cm

wideLocation:If there is no condition report shown, please request

345
A retro teak cabinet having two cupboard doors above a single shelf below and on tapering turned legs, 123cm high x 81.5cm

wideLocation:If there is no condition report shown, please request

346
A Pakistani hand woven red ground rug having three central motifs surrounded by multi guard borders with repeating patterns, 200cm x

135cmLocation:If there is no condition report shown, please request

347 A Beko freezer, 146cm high x 54cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

348
A late 19th/early 20th century mahogany piano stool having a hinged seat and on cabriole legs, 66cm high x 49cm wideLocation:If there

is no condition report shown, please request

349
An early 19th century figured mahogany bow fronted chest of two short and three long drawers, 102cm high x 108cm wideLocation:If

there is no condition report shown, please request

350 A Stihl HLA 85 hedge trimmerLocation:If there is no condition report shown, please request

351
Ceramics and glassware to include an Imari bowl, four Sabino mussel bowls, a modern tantalus, silver plated decanter labels and other

itemsLocation:If there is no condition report shown, please request

353
An early 20th century oak smokers cabinet with twin doors, and an inlaid mahogany boxLocation:If there is no condition report shown,

please request

354 A child's Lloyd Loom blue chairLocation:If there is no condition report shown, please request

355
Toys to include Hornby tin plated railway buildings, a painted wooden model farm and lead animals, a clockwork dancing couple and

graduated tinsLocation:If there is no condition report shown, please request

356 Plans to build a steam engineLocation:If there is no condition report shown, please request

357
Japanese Imari chargers to include a pair of blue and white examples, one decorated with dragons and panels, a pair of dishes and a

high fired vase Location: If there is no condition report shown, please request

358
Late 18th century Chinese collectables to include a blue and white tankard, a white tankard decorated with orang and gold flowers and

two blue and white meat plates, A/FLocation:If there is no condition report shown, please request

359
Chinese collectables to include a cloisonne vase, another vase and other decorative items Location: If there is no condition report

shown, please request

360 A patinated cast metal and bronze figure of a scholar, 23cm hLocation:If there is no condition report shown, please request

361
An early 18th century oak court cupboard, having a open shelf with turned columns above panelled cupboard doors below, 190cm high

x 125.5cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

362 A DeWalt DCM563 hedge trimmerLocation:If there is no condition report shown, please request



363
Two bronze finished cast metal figures, a bust of a girl and gentleman in uniform leaning against a barrel, each on a marble

baseLocation:If there is no condition report shown, please request

364
A bronze figure of a boy with a plumed hat, 14cm h, a pair of brass tortoise ashtrays and a Thai cast metal goddessLocation:If there is

no condition report shown, please request

365 A Victorian rosewood framed nursing chairLocation:If there is no condition report shown, please request

366 A boxed Dewalt hedge trimmer, boxed, no batteryLocation:If there is no condition report shown, please request

367 An Indesit washing machine, 84cm high x 59cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

368
Photographic equipment to include a Nikon D60, D320 cameras, 55:200, 16-85 and other lenses and accessoriesLocation:If there is no

condition report shown, please request

369
A canteen of Kings pattern cutlery for a twelve place setting, along with other teaspoons and knivesLocation:If there is no condition

report shown, please request

370 A New Star telescope with accessories, on standLocation:If there is no condition report shown, please request

371 A Zanussi Lindo 300 washing machine, 85cm high x 60cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

372
A late 17th/early 18th century oak panelled coffer having a hinged top and on block shaped legs, 63.5cm high x 123cm wideLocation:If

there is no condition report shown, please request

373
A mixed lot to include two Majolica leaf pattern plates, a decorative glass tankard, a games box and other itemsLocation:If there is no

condition report shown, please request

374
A Tapworks water softener model AD11, genius chip technology, used and three bags of saltLocation:If there is no condition report

shown, please request

375
An oil on canvas of a lady walking a cow down a track while passing a farm building with a thatched roof, signature A. Gignae to the

bottom right, framed but not glazed, 55cm w x 47cm hLocation:If there is no condition report shown, please request

376
An early 20th century Jacobean style oak court cupboard having a moulded cornice, panelled doors, wrought iron supports and fitted

with shelves, 183cm high x 135cm wide

377
An Art Nouveau armchair having pierced side splats, rounded seat and on tapering turned legsLocation:If there is no condition report

shown, please request

378

A watercolour on board depicting a landscape of a remote area overlooking the River Thames, titled 'On the Thames by Thos Collier as

described on the mount, unsigned, framed and glazed in a gilt frame, 72cm w x 51cm wLocation:If there is no condition report shown,

please request

379
Italian cutlery and flatware with scrolled ornament and a silver plated blotter, hallmarks for Wang Hing Location: If there is no condition

report shown, please request



380

A watercolour on board depicting a tidal seascape of figures, include a horse and cart unloading a ship, titled 'Early Morning', Watergate

Bay Cornwall, bears a signature to the lower right, Harry Williamson dated 1877, framed and glazedLocation:If there is no condition

report shown, please request

381

Photographic equipment to include a Pentax SF7 camera in original box, and packaging, a Pentax IST D camera in a travel case, with

spare lenses and flash and a Canon UC10 E Camcorder in a Sony travel case with chargerLocation:If there is no condition report

shown, please request

382
Photographic equipment to include a boxed Minolta Vecitis 300, a boxed Fujifilm Finepix 58100 FD, various boxed flashes and other

itemsLocation:If there is no condition report shown, please request

383
Electronic equipment to include two mid 20th century Roberts radio's, one in original box, an Ivacek miniature radio and a TomTom sat

nav A/FLocation:If there is no condition report shown, please request

384
A selection of watches to include a Bulova watch in original case, a gold coloured Rotary watch and another unnamed watchLocation:If

there is no condition report shown, please request

385 Royal Copenhagen figures to include three polar bears, and 'Fox Family'Location:If there is no condition report shown, please request

386
Two late 19th century Royal Worcester style porcelain wall brackets and a Czech porcelain vase moulded as a swan on waterLocation:If

there is no condition report shown, please request

387 A Victorian Cranberry glass and brass oil lampLocation:If there is no condition report shown, please request

388
Mixed ceramics and glassware to include a late 19th century Continental porcelain monkey band, a Holla Haza porcelain egg shaped

trinket box, a 19th century Cranberry glass vaseLocation:If there is no condition report shown, please request

389 A Herend 'Leda and the Swan' porcelain figurineLocation:If there is no condition report shown, please request

390
Two mantel clocks and a barometer, one clock with a composite body, Arabic dial decorated with a dachshund on the top, the other with

a curved top with a Roman dial and a Negretti & Zambra barometer A/FLocation:If there is no condition report shown, please request

391
A late 20th century Chinese style black and gilt cabinet with an arched top, over twin glazed doors and a pair of doors, 61.5cm h x 61cm

wLocation:If there is no condition report shown, please request

392 A Beko fridge freezer, 152cm high x 53.5cm wideLocation:If there is no condition report shown, please request

393
A modern light oak rectangular moulded oak frame wall hanging mirror, 170.5cm high x 70cm wideLocation:If there is no condition

report shown, please request

394
A modern garden wrought metal circular table, 76cm high x 122cm wide, together with parasol stand and four matching chairsLocation:If

there is no condition report shown, please request

395 A Sealey pillar drill, 97.5cm highLocation:If there is no condition report shown, please request

396
A late 20th century Chinese style chinoiserie decorated cabinet with a drawer and two doorsLocation:If there is no condition report

shown, please request



397
An ornate silver coloured mirror having a floral moulded relief frame and oval bevelled glass, 83cm x 105cm Location:If there is no

condition report shown, please request

398
A wall hanging sign modelled as a pig, inscribed 'The Fat Sow', 60cm h x 91cm wLocation:If there is no condition report shown, please

request

399
Photography equipment to include a Bresser camera, tripod, three Canon cameras, two boxed Tamron lenses, binoculars, a Samoca

exposure meter in its original case, and others Location:If there is no condition report shown, please request

400 A Kings pattern stainless steel cutlery canteen by William Page & Partners Location:If there is no condition report shown, please request

401
Early 20th century Royal Doulton Lambeth ware to include an Art Nouveau 8035 vase, a 8244 vase and a 7279 jardiniereLocation:If

there is no condition report shown, please request

402 A Royal Doulton Lambeth stoneware botanical pattern jardinière, 23cm hLocation:If there is no condition report shown, please request

403 Two similar Royal Doulton botanical pattern vases, 39cm h and 41cm hLocation:If there is no condition report shown, please request

404
A collection of mixed coins and banknotes to include Canadian dollars, US dollars, Irish punts and British shillings Location:If there is no

condition report shown, please request

405
A mixed lot to include a Ferranti mantel clock, a Smiths ornate gilt wall clock, various mens and ladies wristwatches and other items

Location:If there is no condition report shown, please request

406
An Aynsley porcelain cabinet plate painted with fruits and with a gadrooned rim, pattern number 7964 painted by N Brunt,

26cmLocation:If there is no condition report shown, please request

407
A red leather Chesterfield wingback two seater sofa together with a pair of matching armchairs and footstoolLocation:If there is no

condition report shown, please request

408
An early 19th century rosewood narrow corner unit having a bow fronted door and fitted shelves 110.5cm h x 36cm w Location:If there is

no condition report shown, please request

409
A large collection of Manchester United football and others to include Southampton, West Ham, Port Vale, Plymouth Argyle, Weymouth

and others, ranging from 1960-90sLocation: SLIf there is no condition report shown, please request

410

Aviation books - Action Stations - the complete series of ten volumes with supplement and index volume; along with David J Smith -

Britain's Military Airfields 1939-45, and Paul Brickhill - The Dam Busters, 1st Ed. 1951 Location: LAMIf there is no condition report

shown, please request

411

A rug decorated with garden motifs and a central emblem on a red background and a runner decorated with repeated stylised lions with

three cream coloured medallions and a cream and blue border on a red background, 130cm l x 86cm w and 278cm l x 71cm w

A/FLocation:If there is no condition report show ...[more]

412

A rug decorated in an African style with an orange central motif with purple and red borders, a repeating red, purple, orange and yellow

boarder, with a runner with green and yellow gulls, on a red background, 281cm l x 71cm w and 140cm l x 71cm wLocation:If there is no

condition report shown, pleas ...[more]



413
A rug with five medallions with five red borders, all on a red background, 176cm l x 98cm wLocation:If there is no condition report

shown, please request

414
Two fans and a Fred Dyson & Sons iron plaque - Steander Leeds, a Limit fan and an Ozanair rotary fan, housed in a rectangular

wooden box (plugs removed)Location:If there is no condition report shown, please request

416
An Art Deco style console table with inlaid decoration measuring 120cm wide, 90cm tall and 30cm deepLocation:If there is no condition

report shown, please request

417
Photographic equipment to include a boxed Casio Exilim camera, Kodak Duaflex camera, vintage camera, Box Brownies and others

Location:If there is no condition report shown, please request

421 A pair of late 20th century brass & white painted lamps without plugsLocation:If there is no condition report shown, please request

422 A 1970s Servapic plastic picnic set that converts into a tableLocation:If there is no condition report shown, please request

426
A mixed collection of ceramics to include a Heathcote China floral part tea set, two Salisbury Imari saucers and othersLocation:If there is

no condition report shown, please request

427
Mixed ceramics to include a Wedgwood Colonnade part dinner set, a Haviland Limoges ceramic decanter, a Melrose twin handled bowl

and other items A/F Location:If there is no condition report shown, please request

431 Eric Tenney - a signed print of a Lynx and a print of wild catsLocation:If there is no condition report shown, please request

432
A 20th century gilt triptych dressing table mirror and an Edwardian inlaid mahogany trayLocation:If there is no condition report shown,

please request

433 A 20th century heavy cut glass thistle style pedestal bowl, 27cm hLocation:If there is no condition report shown, please request

434
SF - a still life of roses, a flask and birds on a shelf, oil on canvas dated '19, 32cm x 90cm in a gilt frameLocation:If there is no condition

report shown, please request

435 A mid 20th century wrought iron lamp standard baseLocation:If there is no condition report shown, please request

436 A Victorian mahogany wash stand with raised marble top. Location:BWR

437 A quantity of vintage rugby ties to include France, Australia, New Zealand, FIR Italian, school and International schools. Location:RAB

438

A J.Purdey & Sons 28-bore hammer action shotgun, serial no. 10427, the rib engraved 'J. PURDEY & SONS. AUDLEY HOUSE.

SOUTH AUDLEY STREET. LONDON. ENGLAND', rebounding sidelocks with dolphin hammers, the action-body engraved with foliate-

scroll work and with a well figured birds eye maple stock, 28" ...[more]

439 A vintage cased Ferrograph. Location:G

441
A quantity of pictures to include maps, mounted butterfly collectors cards and a Chinese print with Chinese characters 'The brother of

Zhezun Xigutian'. Location:G



442
19th century British school - a pair of river landscapes, oil on canvas, 46cm x 76cm, framed Location: If there is no condition report

shown, please request

443
A pair of brass 19th century candlesticks fashioned as arms, as a brass dish fashioned as a grapevine with a bunch of grapesLocation:

11-1If there is no condition report shown, please request

444
A 19th century landscape with a pond, a girl and ducks, oil on canvas, 30cm x 40cm, in a gilt frameLocation:If there is no condition

report shown, please request

445
A Page - Poole Harbour, oil on canvas, signed and dated '82, 50cm x 76cm, framedLocation:If there is no condition report shown,

please request

446

A William IV rosewood swivel top folding card table, fluted octagonal baluster column support above a carved base, and four splayed

and scrolled carved legs, brass castors 75cm x 112cm x 56cm (when unextended) Location: GIf there is no condition report shown,

please request

447
19th century and later maps to include Middlesex, Gloucestershire and Wiltshire Location:GIf there is no condition report shown, please

request

448
Mixed furniture to include a Georgian mahogany wash stand and two chairs to include a ladder back rush seated chairLocation: GIf

there is no condition report shown, please request

449
A Cherry - Norfolk broads with a boat and a windmill, oil on board, 48cm x 68cm, framedLocation:If there is no condition report shown,

please request

450
R Leslie - a landscape with a cottage, a man and chickens, oil on canvas, signed, 52cm x 77cm, framedLocation:If there is no condition

report shown, please request

451
A collection of Victorian and later teapots to include a blue white and gold bates and Walker & Co example and othersLocation: A3FIf

there is no condition report shown, please request

452 Alfred Munnings - Huntsman on horseback, signed printLocation:RWFIf there is no condition report shown, please request

454
Attributed to Wellesley Cottrell - a rural scene with a mother, child, dog and cottage, oil on canvas, bears a signature, 36cm x 46cm

Location:If there is no condition report shown, please request

455
Two 19th century views, one of Paris, the other St James's Park, hand coloured printsLocation:If there is no condition report shown,

please request

456
A mixed lot to include a Bravingtons oak cased mantel clock, Fujifilm Instax 100 camera, a Lifebuoy wall clock, bone inlaid ebony

elephant bookends, and other items Location:If there is no condition report shown, please request

457

A selection of table glass to include a part suite of Watford Crystal comprising 12 champagne flutes, 18 white wine medium size, six

whisky tumblers, six brandy balloons, and six sherries, along with Luminarc Georgian brandy, Webb Corbett and others, and a circular

silver plated gallery tray Locatio ...[more]

458

Motor Racing Interest - autographed books comprising Jackie Stewart The Autobiography - Winning Is Not Enough, circa 2007, 2nd Ed.

signed by Jackie Stewart to title page; Stirling Moss - All My Races, signed by Stirling Moss to title page; Fangio Ed. Denis Jenkinson,

paste-in signature to front; and ...[more]



459
A mixed lot to include a figural Lladro group of two nuns, glassware, a Japanese tea service and cutleryLocation: A2FIf there is no

condition report shown, please request

460

Vice-Admiral The Earl Mountbatten of Burma - Report to the Combined Chiefs of Staff by The Supreme Allied Commander South-East

Asia 1943-1945, pub. His Majesty's Stationery Office 1951, bound in green leather boards with gilt titles on red leather to spine

Location:If there is no condition report sh ...[more]

461

Book - Boogie-Woogie - by Danny Moynihan - limited edition 396/500, pub. by Duck Editions circa 2000, 1st Ed, signed by the author to

title page with limited edition stamp below, signed by Damien Hirst to back of dust jacket Location:If there is no condition report shown,

please request

462
Book - Illus. Peter Blake - Alice through the Looking Glass and What Alice found there, by Lewis Carroll, limited edition 222/500, signed

by the illustrator Peter Blake, D3 editions 2004 Location:If there is no condition report shown, please request

463

A late 20th century Ercol elm extending dining table with butterfly extending leaf, on pedestal base 73cm x 116cm x 115cm when

unextended, leaf 50cm wide, with a set of six Ercol Quaker swan back dining chairs with original detachable cushion seats (including

two carvers) Location:If there is no con ...[more]

464

A large collection of Elvis memorabilia to include various VHS video movie tapes, framed pictures, picture mirrors, clocks, posters,

magazine sets to include Elvis Mail, Fan Club magazines, the Elvis Express and Elvis Monthlies circa 1960s, 80s and 90s, various

calendars approx. 1974 to 2015, books, ...[more]

465 A reproduction mahogany finished metamorphic library steps/chair Location:If there is no condition report shown, please request

466
A Technics stereo system with speakers on metal stands, along with a Pioneer belt drive turntable, and a Pye Black Box BSR P178R

turntable Location:If there is no condition report shown, please request

467
An Ercol Pebble nest of three occasional tables in dark oak, label to underside Location:If there is no condition report shown, please

request

468
A 20th century oak blanket chest with twin brass carrying handles, hinged top on castors (with key) 48cm x 117cm x 52cm Location:If

there is no condition report shown, please request

469
A contemporary gents Century Chest wardrobe with panelled door flanked by six graduated drawers on bracket feet 140cm x 107cm x

62cm Location:If there is no condition report shown, please request

470
An early 20th century oak bookcase side cabinet, extended back, twin leaded doors over a pair of panelled doors, on stile feet 146cm x

91.5cm x 25.5cm Location:If there is no condition report shown, please request

471
A George III oak chest with a hinged top over a panelled front and three drawers on ogee bracket feet, 86 high x 151.5cm

wideLocation:A4MIf there if is no condition report, please request

472

James Stark (1794-1859) an unfinished study of cattle, Norwich School, pencil sketch and watercolour, unsigned, believed to have been

removed from his sketchbook in 1966, framed and glazed 44.5cm w x 39cm hLocation:SLIf there is no condition report shown, please

request

473
A Regency mahogany chiffonier with an upstand over a pair of brass lattice panelled doors, 92cm h x 68cm wLocation:If there is no

condition report shown, please request



474
A 19th century Postman's alarm, the painted dial inscribed M Mayer & Co ReadingLocation:If there is no condition report shown, please

request

475
Football related to include World soccer Wycombe Wanderers, Rothmans Football Yearbook, mainly from the 1970's and 80's, and

international ticket and Speedway ticketLocation:If there is no condition report shown, please request

476 Two 19th century pietra dura Grand Tour paperweights, both A/F Location:4.3If there is no condition report shown, please request

477 Three vintage stained Ercol Windsor chairsLocation:A2BIf there if is no condition report, please request

478
Herbert Terry cream Anglepoise lamp, a similar red lamp and an Art Deco desk lampLocation:If there is no condition report shown,

please request

479
A dial clock with a fusee movement inscribed Whitechurch and a parquetry inlaid cigarette and jewellery box and a 1930's mantel

clockLocation:If there is no condition report shown, please request

480
A late 20th century Southern Comfort advertising mirror and a South African 1st Battalion The Worcestershire Sherwood Foresters

Regiment mirrorLocation:If there is no condition report shown, please request

481 A Villeroy and Boch Romantica dinner and tea serviceLocation: A3MIf there is no condition report shown, please request

482
John Sell Cotman (1782-1842) a study of farm horses, Norwich School, pencil sketch on paper, unsigned, framed and glazed 38cm w x

30cm hLocation:A4FIf there is no condition report shown, please request

484 A late Victorian silver plated biscuit barrel and a tea pot (worn) A/FLocation:If there is no condition report shown, please request

485 Treen to include carved wooden model cats and a bargeware teapot Location:If there is no condition report shown, please request

486
Three posters, together as one large piece, advertising 'The Russians are Coming' 104cm h x 66cm w, together with a film poster

advertising 'Return from the Ashes' Location:A4F If there is no condition report shown, please request

487
A George III mahogany crossbanded oak chest with a hinged top and panelled front with two drawers, 77 high x 140cm

wideLocation:LAMIf there if is no condition report, please request

488
The component parts of clocks to include an early 19th century brass inlaid dial clock, American clocks and others Location:If there is no

condition report shown, please request

489 A Victorian gilt and glass clock dial inscribed Greenwich Time, 56cm dia, Location:If there is no condition report shown, please request

490 The component parts of dial clocks to include one with a fusee movement Location:If there is no condition report shown, please request

491 A Caverswall Harvest pattern dinner and tea serviceLocation: 5-2If there is no condition report shown, please request

492
A large collection of Wisden Cricketers Almanack editions from the 46th Edition in 1909 to 2018 Location:A3FIf there is no condition

report shown, please request

493 A set of three 19th century elm seated bar back country chairs Location:If there is no condition report shown, please request



494 A Georgian mahogany bow fronted corner cabinet 101.5cm h x 71cm w Location:If there is no condition report shown, please request

495

A 1960s White & Newton rare combo teak unit designed by Arthur Edwards, consisting of a sideboard having two sliding doors and

three drawers, raised above a pull out fall flap table standing on castors, with four stools having lacquered tapering lacquered legs,

109cm high x 175cm wideLocation:LABIf ...[more]

496

A black painted metal and glass chandelier by Erik Hoglund for Boda, model 341, designed 1950s, this example a later production, with

twelve candle arms hung with glass discs impressed with fish and masks, the stem hung with numerous smaller glass discs, 87cm high.

This unusual chandelier was awarde ...[more]

497
A silk Turkish Hereke rug, the garden design, depicting different symbols and emblems in a 5x8 grid, with gold tread on a cream

background, 245cm l x 142cm wLocation: A3BIf there is no condition report shown, please request

498
Photographic equipment to include a Polaroid Land Camera Automatic 103, a Canon Reflex Zoom 8-2, an Asahi Pentax, a Poxette

Electromatic, a Bolex Paillard, and other lenses and accessories Location:A1FIf there is no condition report shown, please request

499

Charles William Rothery - Notes on a Yacht Voyage to Hardanger Fjord and adjacent estuaries, pub. London and Keswick, n.d, 26

illustrations and map, tinted lithographs, thus presumed 2nd edition or later, original publisher's gilt pictorial cloth boards Location: R1-2If

there is no condition report ...[more]

500

Lieut. Colonel Gurwood - The Dispatches of Field Marshall The Duke of Wellington......from 1799-1818, new edition in 13 vols. inc The

Index, London 1837, marbled boards with brown leather spine and corners, gilt titles Location: R2-3If there is no condition report shown,

please request

501
Crystal (Cristal 24% PBO Souffle bouche taille main) comprising a large jug with stand and stopper, twelve wine glasses, and twelve

champagne flutes Location: 6-4/6-5If there is no condition report shown, please request

502
Get Carter - original B&W publicity stills, Michael Caine in the iconic British Gangster film, date 1971 (18) some with printed credits on

reverseLocation:RABIf there is no condition report shown, please request

503
A mid 20th century 'Gibbs Furniture' teak bookcase having glazed doors, open shelves and cupboard doors below, 182.5cm h x 91cm

wLocation: A3BIf there is no condition report shown, please request

505
Two mid 20th century teak standard lamps together with a two tier side table, a G-plan nest of three tables Location: FSR If there is no

condition report shown, please request

506
Seven Coalport figures from The Age of Elegance to include Blenheim Park 1993, Operetta 1990, Society Debut 1990, Serenade 1990,

Promenade 1990, Command Performance 1991 and Tea Dance 1992Location: 5:2If there is no condition report shown, please request

507
Six Royal Doulton figures to include Stephanie HN 2811, Shirley HN 2702, Elizabeth HN 2465, Kirsty HN 2381, Diana HN 2468 and The

Last Waltz HN 2315 A/FLocation: 8:2If there is no condition report shown, please request

508
Mixed figures to include two by Florence, Giuseppe Armani and figures of a young boy by B Merli also by Florence and other

itemsLocation: 2:4If there is no condition report shown, please request

509
A wool Eastern Turkestan Kashquai runner with eleven repeated central medallions five of one design and six of another, decorated

with a border, on a blue and red background, 351cm l x 70cm wLocation: A2MIf there is no condition report shown, please request

510
A vintage G-Plan teak hi-fi cabinet containing a Technics stacking system and speakers Location: A3M If there is no condition report

shown, please request



511
A figure of a gypsy dancer with a tambourine, on a square wooden plinth by Giuseppe Armani, Florence, 33cm h Location: 2:4If there is

no condition report shown, please request

512
A large Lladro 'Cafe de Paris' figure group depicting two ladies having a cup of tea under a parasol, on a plinth, stamped 1511 to base,

34cm hLocation:If there is no condition report shown, please request 7:3

513
A Lladro porcelain figure group of The Puppet Painter (Pinocchio) designed by Salvatore Furiosse, No 5396, on a wooden plinth, 26cm

hLocation: 7:3If there is no condition report shown, please request

514
Two mid 20th century G-Plan teak chests of three drawers, 53.5cm high x 81cm wideLocation:If there is no condition report please

request

515
A pine cigar mould marked L Bezermer & Zn Helmond, Holland, no 5970Location: BWRIf there is no condition report shown, please

request

516
Lladro figures to include Spring Splendor No 5898 and Summer Serenade No 6193, 33cm hLocation: 9:1If there is no condition report

shown, please request

517
Four Lladro figures of ballerinas to include No 5496, No 5498, No 5497 and other on an oval plinthLocation: 6:5If there is no condition

report shown, please request

518
Lladro - Beautiful Symphony depicting a lady playing the violin in front of a music stand No 6243, 24cmLocation: 9:1If there is no

condition report shown, please request

519 Three mid 20th century teak and glass fronted bookcasesLocation:If there is no condition report please request

520
A pure silk Persian Kashan rug with a central emblem decorated with a symmetrical abstract design with three borders, on a cream red

and dark blue background, 195cm l x 122cm wLocation: BBIf there is no condition report shown, please request

521
An Avalon retro teak Ladderax style unit consisting of six cabinets, twelve rods and four ladders, single drawer and loos

shelvesLocation: LWF/LAFIf there is no condition report shown, please request

522

Antiquarian leather bound books to include Thomas Babington MaCaulay - The History of England from the Accession of James II Third

Edition in 5 Vols, London 1849; MaCaulay's Critical and Historical Essays, eleventh edition, 3 Vols, London 1862; and The Life and

Letters of Lord MaCaulay, popular new ...[more]

523
A Victorian mahogany bookcase cabinet with twin glazed doors over a carved fall front two short and three long drawers, 225.5 high x

96.5cm wideLocation:LAFIf there if is no condition report, please request

524 Two vintage Ercol dark stained Windsor chairsLocation:A2BIf there if is no condition report, please request

525 A group of three patinated green and gold metal wall lights Location:A4FIf there is no condition report shown, please request

526
Two Indo-Persian copper incense containers in the form of birds having white metal decorative mounts, on three feet Location:

STAIRSIf there is no condition report shown, please request

527
A brass column oil lamp base on square base, later converted to electricity, and an oak rope carved wall barometer Location: A2MIf

there is no condition report shown, please request



528

A quantity of military related books to include Roger Perkins - Military Naval Silver - Treasures of the Mess and Wardroom; Eric Morgan

- Spitfire The History; Haswell Miller - Military Drawings and Paintings in the Royal Collection, in 2 Vols; Lukins - Book of Westland

Aircraft; David Omissi - The ...[more]

529

A collection of 19th century leather bound and other books on Napoleon, Wellington and the Peninsular War, to include History of the

War in the Peninsula and in the South of France 1807-1814, Major-General Sir W F P Napier, pub. London 1886 in six volumes, blue

cloth and leather bindings, stamp for ...[more]

530 A Kemble teak framed upright piano, 107cm h x 130cm wLocation:FOYERIf there is no condition report shown, please request

531 A set of 13 framed and glazed Cries of London prints 29cm x 22cm Location:LWMIf there is no condition report shown, please request

532
A Victorian mahogany extending dining table, two additional leaves, on turned reeded legs and castors, 75cm h x 120cm w, 120cm h

extending to 176cm lLocation: BConIf there is no condition report shown, please request

533
A set of six Victorian mahogany upholstered back dining chairs with baluster turned, reeded legsLocation: BIG BLUEIf there is no

condition report shown, please request

534
A set of six Victorian mahogany bar back dining chairs with turned, tapered fluted legsLocation: BIG BLUEIf there is no condition report

shown, please request

535
A Wesley Barrell Knoll-style sofa upholstered in red and beige 172cm w x 93cm d Location:GIf there is no condition report shown,

please request

536
A reproduction mahogany chest on chest having graduated drawers 139cm h x 58cm w x 42cm d Location: StairsIf there is no condition

report shown, please request

537
Edwardian inlaid mahogany bow fronted display cabinet, floral decoration in the Art Nouveau style, glass interior shelf, square tapering

legs united by an undertier 176cm x 107cm x 43cm Location:GIf there is no condition report shown, please request

538
Three antique Pakistan hardwood low chair with carved and turned ornament and woven seats on turned legs Location: Con BlueIf

there is no condition report shown, please request

539
An antique Pakistan hardwood and pine bed with a carved headboard on turned legs Location: Blue ConIf there is no condition report

shown, please request

540
An 18th century and later walnut chest on chest, two short drawers over three graduated drawers, the base with a further three

graduated drawers on bracket feet 177cm x 102cm x 55.5cm Location:GIf there is no condition report shown, please request

541
The component parts of mainly mantel clocks to include inlaid mahogany cases, card dials, gongs and other parts Location:If there is no

condition report shown, please request

542
Books to include an early bible, The Desert World by Arthur Mangin, Shakespeare and others Location:If there is no condition report

shown, please request

543
An Art Deco walnut music cabinet with a hinged lid, 94cm h x 97cm w and a Collaro record player, model RC49Location:GIf there is no

condition report shown, please request



544
Five Lladro figures of dancers to include three in various seated positions and another in a standing pose with some flowers by a stool

and a figure of two ladies dancingLocation:If there is no condition report shown, please request

545
Three Lladro figures to include Jolie opening her parasol No 5210, Flowers of Paris No 6279 and Grace and Beauty No 6204 on a plinth

A/FLocation:If there is no condition report shown, please request

546
Collectables to include a brass garden tap in the form of a hedgehog, a brass lamp base, a spelter camel, commemorative tin and other

items Location:If there is no condition report shown, please request

547 A 19th century boulle clock case A/F Location:If there is no condition report shown, please request

548
A print of Tintern Abbey originally by BW Leader, framed and glazed, 110cm w x 77cm hLocation:If there is no condition report shown,

please request

549
Mixed glassware to include Waterford examples and others together with an Acctim 30 day wall clock Location: SRIf there is no

condition report shown, please request

550 Fly fishing related items to include boxes of flys, a reel and luresLocation:If there is no condition report shown, please request

551
Tom M Ewan - a kitchen interior scene with a mother and child and a young girl eating, with a dog watching, watercolour, 28cm x

39cmLocation:If there is no condition report shown, please request

552
A collage of Wizard of Oz related items to include a cheque for $50 cash signed by Jack HaleyLocation:If there is no condition report

shown, please request

553
Three Victorian mantel lustres to include a green decorated example with a gilt floral decoration together with a pair, all A/FLocation: 3-

2If there is no condition report shown, please request

554
A mid-century teak sideboard, two drawers above four louvred cupboard doors on square legs 75cm x 150.5cm x 40.5cm Location: GIf

there is no condition report shown, please request

555
A mid-century teak extending dining table on shaped square legs 74cm x 127cm x 81cm, with six matching dining chairs with light green

upholstered seats Location: GIf there is no condition report shown, please request

556
A large 20th century Chinese vase decorated with floral motifs and repeating patterns 62cm h Location:LWMIf there is no condition

report shown, please request

557
A Stag Minstrel chest of three short central drawers above and below four long drawers, gilt metal ring handles, on square legs 112cm x

82cm x 46.5cm Location:If there is no condition report shown, please request

558

An early to mid 20th century oak dresser, three open plate shelves above a base of two short drawers and twin panelled cupboard

doors, on turned legs united by square stretchers, and square block feet 193cm x 122cm x 48cm Location:If there is no condition report

shown, please request

559

A Younger Ltd mid 20th century teak drinks cabinet, twin doors revealing a fitted interior of glass shelves, over a pair of doors with

further wooden interior shelves, on tapering legs 130cm x 84cm x 46cm, along with a mahogany magazine rack Location:If there is no

condition report shown, please req ...[more]



560

Mixed small furniture to include an Indonesian contemporary butler's tray on stand, 1930s walnut sewing table, chairs to include a black

painted Windsor style chair, small oak table with circular top, and other items Location:If there is no condition report shown, please

request

561
A James Reeve Ltd mahogany framed cheval mirror, bevelled glass plate, brass urn finials, on splayed legs and brass

castersLocation:If there is no condition report shown, please request

562
Two pair of tortoiseshell and aluminium glasses, fly insignia and serial numbers and a smaller pair with fabric claddingLocation:If there is

no condition report shown, please request


